Решение Ставропольской краевой трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений от 08 июля 2015 года  «О прогнозе социально-экономического развития Ставропольского края на 2016 год и на период до 2018 года»

Заслушав информацию министерства экономического развития Ставропольского края,
комиссия РЕШИЛА:
1. Принять информацию о прогнозе социально-экономического развития Ставропольского края на 2016 год и на период до 2018 года к сведению.

2. Министерству экономического развития Ставропольского края в срок до 01 августа 2015 года представить в министерство финансов Ставропольского края прогноз социально-экономического развития Ставропольского края на 2016 год и на период до 2018 года для составления проекта закона Ставропольского края «О бюджете Ставропольского края на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов».
	Заместитель председателя

Правительства Ставропольского края,

координатор Ставропольской краевой трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений

	   И.В.Кувалдина